

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۵)

یهودا ۴- ۷

آیه حفظی برای ۲۰ ماه جولای سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، ۲ تیموتائوس ۱: ۱۳- ۱۴

۱۳ نمونه‌ای بگیر از سخنان صحیح که از من شنیدی در ایمان و محبتی که در مسیح عیسی است. ۱۴ آن امانت نیکو را به وسیله روح القدس که در ما ساکن است، حفظ کن.

آیه حفظی برای ۲۷ ماه جولای سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، غلاطیان ۱: ۶

۶ تعجب می‌کنم که بدین زودی از آن کس که شما را به فیض مسیح خوانده است، برمی‌گردید به سوی انجیلی دیگر

**قرائت کلام:** لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرمائید. و لطفاً یهودا ۴- ۷، را

بخوانید:

۴ زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده‌اند که از قدیم برای این قصاص مقرر شده بودند؛ مردمان بی‌دین که فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده و عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده‌اند.

۵ پس می‌خواهم شما را یاد دهم، هرچند همه چیز را دفعه می‌دانید که بعد از آنکه خداوند، قوم را از زمین مصر رهایی بخشیده بود، بار دیگر بی‌ایمانان را هلاک فرمود.

۶ و فرشتگانی را که ریاست خود را حفظ نکردند بلکه مسکن حقیقی خود را ترک نمودند، در زنجیرهای ابدی در تحت ظلمت بجهت قصاص یوم عظیم نگاه داشته است.

۷ و همچنین سدوم و غموره و سایر بُلدان نواحی آنها مثل ایشان چونکه زناکار شدند و در پی بشر دیگر افتادند، در عقوبت آتش ابدی گرفتار شده، بجهت عبرت مقرر شدند.

**دعا:** دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

### مقدمه:

حمله به آموزه های درست، به تعلیم درست کتاب مقدس، و بطور کلی حمله به حقیقت در تمامی طول تاریخ بشر همیشه وجود داشته، دارد و در آینده هم ادامه خواهد داشت تا زمان بازگشت دوباره مسیح. این حمله از باغ عدن، در پیدایش ۳: ۱-۶ شروع شد، وقتی که شیطان شک و تردید نسبت به کلام خدا را در ذهن آدم و حوا کاشت و اصلا، کلام خدا را رد کرد، و تا زمان ما در طول تاریخ ادامه داشته است. و بدین علت است که مسیح شیطان را پدر دروغها می نامد در یوحنا ۸: ۴۴.

هدف شرییر، جلوگیری از گسترش پیغام صحیح انجیل، تاسیس کلیساهای سالم و پیشرفت ملکوت خدا است. و در این امر تا اندازه ای هم موفق هم بوده البته در محدوده ای که خدا معین کرده است. وجود ادیان و مذاهب مختلف از جمله مذاهب داخل مسیحیت نشانگر موفقیت او هستند.

ولی علی رغم تمام اینها، روزهای شیطان دارد به پایان می رسد. آمدن دوم مسیح، و برقراری پادشاهی مسیح که شرارتی در آن نیست، ۲ پطرس ۳: ۱۳، نقطه پایانی می گذارد بر فعالیتهای مخرب شرییر، و پیغمبران و معلمین کاذب و پیروانشان. مکاشفه ۲۰: ۱۰ در مورد نابودی شیطان و همدستانش به ما تعلیم می دهد.

در زمان حاضر شرییر مانند شیری غران می گردد تا طمعش ای یابد و آنرا ببلعد، ۱ پطرس ۵: ۸. پس حالا ما ایمانداران مسیحی چه باید انجام دهیم؟ باید از گسترش و تعلیم صحیح کتاب مقدس دفاع و بر ضد تعلیمات کاذب و معلمین کاذب مبارزه نمائیم. مجاهد کنیم برای پاکی آن ایمانی که یکبار و برای همیشه در کتاب مقدس به ما سپرده شده است.

این فرمان کلام خداست به تیموتاوس در ۲ تیموتاوس ۱: ۱۳-۱۴، و به هر ایماندار مسیحی:

**۱۳ نمونه‌ای بگیر از سخنان صحیح که از من شنیدی در ایمان و محبتی که در مسیح عیسی**

**است. ۱۴ آن امانت نیکو را به وسیله روح القدس که در ما ساکن است، حفظ کن.**

مانند تیموتاوس این وظیفه هر ایماندار مسیحی است: دفاع و حفظ پاکی ایمان مسیحی در مقابل سم معلمین کاذب مسیحی نما. این بخصوص مسئولیت شبانان و کشیشان کلیسایهاست.

۱ پطرس ۵: ۲ می فرماید: **گله خدا را که در میان شماست بچرانید و نظارت آن را بکنید،**

تیطس ۱: ۹ می فرماید: **و مُتَمَسِّکْ به کلامِ امین برحسب تعلیمی که یافته، تا بتواند به تعلیم**

**صحیح نصیحت کند و مخالفان را توبیخ نماید.**

این مسئولیت کشیشان و شبانان کلیسایهاست که هم تعلیم صحیح بدهند و هم طرز تفسیر صحیح کتاب مقدس را به ایمانداران یاد دهند، ۲ تیموتاوس ۲: ۱۵. و اگر شما طرز تعلیم و تفسیر صحیح کتاب مقدس را نمی دانید، یاد بگیرید!!

یهودا کاملا و بخوبی اهمیت این مطلب را درک کرده بود. متوجه خطر تروریستهای روحانی، مامورین مخفی شیطان که در لباس کشیش، و اعضای کلیسا وارد کلیسایها شده بودند، شده بود. و به همین علت در مورد خطرات تعلیمات مسموم معلمین کاذب و پیروانشان هشدار می دهد. برای مقابله با آنان چند نکته مهم را در این رساله به ما تعلیم می دهد:

**اول. تروریستهای روحانی، معلمین کاذب بطور مخفی وارد شده اند. آیه ۴، زیرا که بعضی**

**اشخاص در خفا درآمده اند.**

تروریستهای کلیسایی مخفیانه مانند تروریستها دنیوی در لباس اهالی بومی وارد کلیسایها می شوند، مانند تروریستهای اسلامی ۱۱ سپتامبر. مخفیانه سم خودشان را وارد کرده و می کنند. در لباس روحانی نمائی و سنگ روح القدس را زدن وارد کلیسایها می شوند. ۲ پطرس ۲: ۱ می فرماید:

۱ **لکن در میان قوم، انبیای کذب نیز بودند، چنانکه در میان شما هم معلمان کذب خواهند بود**

**که بدعتهای مهلک را خفیه خواهند آورد،**

معلمین کاذب در خارج کلیسا و مسیحیت وجود دارند یا جفاها از خارج کلیسا از طرف دولتهای ضد مسیحی و یا مردمان ضد مسیحی مسلما هست. اما خطر آنان بمراتب کمتر است از تروریستهای کلیسایی، از مسیحیان کاذب که در خفا وارد کلیسایها شده اند. خطر بمراتب بیشتر و سختتر از داخل

کلیساهای و مسیحیت است. در خفا می آیند، در لباس کشیش و ایماندار می آیند. تا بیشترین صدمات را بزنند. صدمات هم از نظر تعلیمات خطا و هم ترویج رفتارهای خطا.

از صحبت کردن به زبانهای فرشتگان گرفته، که در واقع اراجیف هستند، تا تعلیم مسیح کیهانی گرفته، تا خنده مقدس، تا تائید ازدواج همجنس گرایان، و حتی عقد همجنس گرایان در کلیسا، تا سازش کردن با هر گروه و هر کسی، و تا با هر باد سیاسی از این ور به آن ور رفتن مانند ناآرامی ها اخیر ایران، توسط این ایماندار نماها وارد کلیساهای شده اند.

آماده باشید. دقت کنید که انجیل جعلی بسیار بسیار شبیه اصل است. دقت کنید به سخن پولس رسول در غلاطیان ۱: ۶ به ایمانداران کلیسهای منطقه غلاطیه در آسیای صغیر:

**۶ تعجب می‌کنم که بدین زودی از آن کس که شما را به فیض مسیح خوانده است، برمی‌گردید  
به سوی انجیلی دیگر**

کلیساهای غلاطیه با خدمت پولس تاسیس گشته بودند. ولی یک سری معلمین کاذب به آنها حمله و سم خودشان در آنها پخش نموده بودند. حالا دقت کنید به عبارت کلیدی "تعجب می‌کنم." این عبارت به ما می‌گوید که پولس شگفت زده شده بود از سرعتی که ایمانداران کلیساهای غلاطیه از تعلیم درست انجیل به آنچه که جعلی بود منحرف گشته اند. بنابراین، آن تعلیم کاذب هر آنچه که بوده است می‌بایستی بسیار بسیار شبیه تعلیم درست می‌بوده که توانسته بدین سرعت ایمانداران کلیساهای غلاطیه را منحرف سازد. هشدار برای ما این است: مراقب باشید تعلیمات کاذب معلمین کاذب بسیار بسیار شبیه اصل هستند ولی در لابلایشان سم خطرناک جاسازی شده است. نمونه سم مرگ موش را بیاد داشته باشید. سم مرگ موش ۹۰ درصدش نشاسته است. فقط ۱۰ درصد مواد شیمیایی است که در ترکیب با آن ۹۰ درصد آنرا به یک سم مهلک تبدیل می‌کند!!!